

Váš e-mail ze dne: 7. 10. 2018	naše č. j.: TACR/10-12/2018	vyřizuje: Nikola Pluhařová	tel./e-mail: 234 611 369 nikola.pluharova@tacr.cz	datum/místo: 11. 10. 2018 Praha
-----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------	---	---------------------------------------

Vážená paní,

Technologická agentura České republiky obdržela dne 7. 10. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“), ve které požadujete tyto informace:

Podrobné plnění rozpočtu kapitoly 377 – Technologická agentura České republiky v sekci výdaje k 30. 9. 2018 v rozsahu:

1. Výdaje celkem

a. rozpočet po změnách

b. konečný rozpočet

c. skutečnost (čerpáno) k 30. 9. 2018

d. plnění v %

2. Specifické ukazatele – výdaje,

a. rozpočet po změnách

b. konečný rozpočet

c. skutečnost (čerpáno) k 30. 9. 2018

d. plnění v %

3. Jednotlivé položky

a. rozpočet po změnách

b. konečný rozpočet

T A
Č R

c. skutečnost (čerpáno) k 30. 9. 2018

d. plnění v %

V souvislosti s vaším dotazem poskytujeme v příloze Přehled plnění závazných ukazatelů k 30. 9. 2018, získaný ze systému EIS JASU.

S pozdravem

Martin Bunčeka

ředitel Kanceláře Technologické agentury ČR